
Республика Северная Осетия-Алания 
Муниципальное образование Ирафский район 

Собрание представителей Новоурухского 
сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№ 1 от 15 февраля 2023г. с. Новый Урух

«О внесении изменений в решение Собрания представителей 
Новоурухского сельского поселения Ирафского района Республики

Северная Осетия-Алания 
«О бюджете Новоурухского сельского поселения 

Ирафского района на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоурухского 
сельского поселения. Собрание представителей Новоурухского сельского 
поселения Ирафского района Республики Северная Осетия-Алания

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания представителей Новоурухского сельского 
поселения Ирафского района Республики Северная Осетия-Алания 

от 30.12.2022г. № 5 «О бюджете Новоурухского сельского поселения 
Ирафского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
следующие изменения:

1) Исключить из ст. 3 приложение 3 «Перечень и коды главных 
администраторов источников внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Новоурухского сельского поселения».



2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования

Глава Новоурухского 
сельского поселения Мостиев М.В.


